CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS :

Edifício "Dr. CássiodeFreitas Levy” ;
Rua Carlos Gomes, 999 - Jardim Jaffet - Cordeirópolis/SP- CEP 134: 0

DECRETO LEGISLATIVO Nº 9, DE 8 DE OUTUBRO DE 2025.

(Projeto de Decreto Legislativo do vereador Paulo Cesar Morais de Oliveira)

CONCEDE O TÍTULO DE “CIDADÃO
CORDEIROPOLENSE” AO SENHOR JOSÉ
FERREIRA DOS SANTOS.

A Câmara Municipal de Cordeirópolis decreta:

Art. 1º - É concedido o título de Cidadão Cordeiropolense ao Senhor José Ferreira dos
Santos.

Art. 2º - Referida honraria será entregue em Sessão Solene a ser oportunamente
convocada.

Art. 3º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data da sua publicação.

Câmara Municipal de Cordeirópolis, 8 de outubro de 2025.

Paulo Cesar Morais de Oliveira
Presidente

Publicado na Câmara Municipal de Cordeirópolis, em 8 de outubro de 2025.

Luciane Aparecida Rampo
Diretora Geral